

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění

I.

Smluvní strany

1. město Orlová

se sídlem:

zastoupené:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat

ve věcech této smlouvy

a oprávněná k jejímu podpisu:

Tel., fax, email:

(dále jen objednatel)

Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně

Lenkou Brzyszkowskou, starostkou

00297577

CZ00297577

ČSOB a.s.

103957163/0300

Ing. Milan Bill, vedoucí odboru správy majetku
a hospodářské správy

+420 596 581 319, + 420 724 368 217,

milan.bill@muor.cz

2. Monika Riedichová

se sídlem:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat

ve věcech této smlouvy:

Tel., email:

(dále jen zhotovitel)

(společně dále též označovány jako „smluvní strany“)

Na Panském 400/29, 747 20 Vřesina u Hlučína

Monikou Riedichovou

87435233

není plátce DPH

Moneta Money bank

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

II.

Předmět plnění

1. V souladu s ust. § 6 a § 31 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), je předmětem veřejné zakázky malého rozsahu (dále také „zakázka“) realizace díla „**Revize elektrospotřebičů v budovách, ve kterých sídlí Městský úřad Orlová, a budově KC Maják**“. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provádět pravidelné revize jednotlivých elektrospotřebičů a drobného elektromateriálu v budovách Městského úřadu Orlová a KC Maják a závazek objednatele zařízení od zhotovitele převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.
2. U každého zařízení je nutno počítat s provedením celkové revize – tzn. příslušné zařízení včetně přírodního kabelu. Četnost revizí jednotlivých zařízení, v jednotlivých letech plnění, je

uvedena v příloze č. 1 Smlouvy – položkový rozpočet. Revize tak budou prováděny dle normy ČSN v horizontu 1 x ročně nebo 1 x za 2 roky. Skutečná cena předmětu veřejné zakázky v jednotlivých letech plnění, revizí jednotlivých zařízení, bude vždy vycházet z oboustranně odsouhlaseného výkazu prací, revizí, které budou tvořit přílohu faktury.

III.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy vymezený v článku II. odst. 1 Smlouvy v termínech sdělených zhotovitelem, a to dle posledních provedených revizí jednotlivých zařízení. Nadále pak vždy na základě předcházející dohody se zadavatelem. První pravidelná revize týkající se potřebného druhu zařízení (dle normy ČSN), s frekvencí plnění 1 x ročně i 1x za 2 roky, bude provedena bezprostředně po podpisu a účinnosti Smlouvy (předpoklad měsíc duben 2023).
2. Místem plnění předmětu Smlouvy – jednotlivé prostory, ve kterých sídlí Městský úřad Orlová:
 - hlavní budova úřadu, Osvobození 796, Orlová-Lutyně,
 - odbor dopravy, Kpt. Jaroše, 1345, Orlová-Lutyně,
 - odbor sociální a zdravotní, Okružní 988, Orlová-Lutyně,
 - radnice, Staré náměstí 76, Orlová-Město,
 - oddělení přestupků OVVŽÜ, Energetiků 1308, Orlová-Lutyně,a budova Komunitního centra Maják, B. Němcové 853, Orlová-Poruba.

IV.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena předmětu Smlouvy dle článku II. odst. 1 této Smlouvy bude stanovena na základě skutečně provedených prací (revizí) jako celková cena včetně DPH. Cena prací (revizí) jednotlivých zařízení vyplývá z oceněného položkového rozpočtu, jež tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Cena prací (revizí) v sobě dále zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením pravidelných revizí včetně dopravy do místa plnění.
2. Zhotovitel prohlašuje, že nabídková cena v sobě zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací jednotlivých částí předmětu Smlouvy a předmětu Smlouvy jako celku. Cena včetně DPH může být změněna pouze v případě změny zákonné sazby DPH nebo na základě vývoje aktuální míry inflace, a to písemným dodatkem podepsaným k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ke sjednané ceně bez DPH se připočte daň z přidané hodnoty ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Úhrada bude provedena na základě faktury, kterou vystaví zhotovitel po předání díla, a která musí mít náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů. Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne jejího doručení. Za den splatnosti se považuje den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

V.

Odpovědné osoby

1. Mimo osoby uvedené v článku I Smlouvy je oprávněn objednatel zastupovat ve věcech technických, včetně kontroly prováděných prací, převzetí díla a odsouhlasení faktury: Ing. Šárka Štibrochová, vedoucí oddělení hospodářského, správy bytů a budov, odboru správy majetku a hospodářské správy, tel. 784 478 884

2. Změna pověřených zaměstnanců nebo rozsahu jejich oprávnění bude provedena písemným dodatkem k této Smlouvě.

VI. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s obecně závaznými předpisy a platnými normami.
2. Zhotovitel je povinen při provádění revizí zachovat čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací.
3. Zhotovitel odpovídá za dodržení norem bezpečnosti práce a protipožární ochrany po dobu realizace díla.
4. Veškeré práce na předmětu Smlouvy budou prováděny za provozu objednatele; zhotovitel nesmí při plnění povinností dle této Smlouvy omezit provoz objednatele.

VII. Smluvní sankce

1. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro předání díla sjednané touto smlouvou, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu Smlouvy za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí zhotoviteli úrok s prodlením ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VIII. Závěrečná ujednání

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Pokud nebylo touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající obchodním zákoníkem.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
5. Součástí této smlouvy je příloha č. 1 – cenová nabídka
6. Tato smlouva nabývá platnost dnem podpisu obou smluvních stran.
7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů – dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Město Orlová tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději do 5 kalendářních dnů zhotoviteli potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv.

8. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“) a s tímto související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „Zákon“).
V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za tato porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo Zákona došlo.
Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona.
9. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě.
10. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
11. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednateelských oprávnění.
12. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak znemožní.
13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
14. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.
15. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, kdy každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
16. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením RM Orlová č. 315/8. ze dne 01.03.2023.
17. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – cenová nabídka

V Orlové dne: 02.05.2023
Za objednatele:

V Ostravě dne: 24.04.2023
Za zhotovitele:

.....

.....

Ing. Milan Bill
vedoucí odboru

Město Orlová, "Revize elektrospotřebičů v budovách kde sídlí Městský úřad Orlová a KC Maják"

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

P.č.	Název - popis	MJ	Četnost revizí v letech	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ včetně DPH	Předpokládaný počet MJ	Celková cena včetně DPH
1	PC (počítač, repro)	ks	1x za 2 roky	35	35	343	12005
2	Monitor k PC	ks	1x za 2 roky	35	35	251	8785
3	Mikrovlnná trouba	ks	1x za 2 roky	35	35	30	1050
4	Tiskárna	ks	1x za 2 roky	35	35	258	9030
5	Chladnička	ks	1x za 2 roky	35	35	62	2170
6	Varná konvice	ks	1x za rok	35	35	141	4935
7	Ventilátor (stolní, teplovzdušný)	ks	1x za 2 roky	35	35	76	2660
8	Vysavač	ks	1x za 2 roky	35	35	25	875
9	Skartovací stroj	ks	1x za 2 roky	35	35	45	1575
10	Ruční nářadí + ostatní el. zařízení	ks	1x za 2 roky	35	35	25	875
11	Prodlužovací kabel	ks	1x za rok	35	35	240	8400
	Celková cena díla						52360